
 

 

Boletim Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Data: Quinta-Feira,15 de agosto de 2024.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                                    Página  

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

 

 

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 

 

 

1 

 

 

PORTARIA nº 063/2024. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE JUNCO DO SERIDÓ – ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º - Designar o servidor público municipal HIAGO FELLIPE DA SILVA BANDEIRA, 

CPF 086.316.884-10, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para atuar como Responsável Técnico pelo 

Laboratório Municipal de Próteses Dentárias, no Posto de Saúde do PSF II, localizado no Bairro Santo Antônio, na 

sede municipal, no atendimento às demandas odontológicas da população, em conformidade com as normas do 

Ministério da Saúde. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Junco do Seridó – PB, em 15 de agosto de 

2024. 

 

 

 

 
 

_______________________________________ 

PAULO NEIDE MELO FRAGOSO 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 


